SỞ DU LỊCH THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN QUẢN LÝ BÁN ĐẢO SƠN

 TRÀ VÀ CÁC BÃI BIỂN DU

LỊCH ĐÀ NẴNG

Số: 74 /BQL-QLB

 V/v phản hồi báo Đà Nẵng về tình trạng đá

hộc lộ thiên trên bãi biển T20

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 14 tháng 02 năm 2023

     Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Đà Nẵng.

Ngày 09 tháng 02 năm 2023, Báo Đà Nẵng có đăng tải thông tin với tiêu

đề “Đá hộc lộ thiên trên bãi biển  với nội dung: tại lối đi  uống biển  đoạn đối

di n Trạm  hách T20  u n  hu  , số 2  , đ  ng V  Nguyên  iáp , ph  ng

 h ớc M   qu n S n Trà , có  hoảng 20 viên đá hộc lộ thiên g y m t m  qu n

đô thị, tiềm  n nguy c  cho tr  em và  hách du lịch, đ c bi t là l c tr i tối.

S u  hi tiếp nh n thông tin, thực hi n ý  iến chỉ đạo củ  Sở Du lịch thành

phố Đà Nẵng, ngày 11/02/2023 B n  uản lý Bán đảo S n Trà và các bãi biển du

lịch Đà Nẵng  thuộc Sở Du lịch  đã triển  h i ph  ng ti n  e c  giới thu gom

các viên đá hộc và s n l p cát tạo m t bằng tại  hu vực nêu trên.

V y, B n  uản lý Bán đảo S n Trà và các bãi biển du lịch Đà Nẵng  ính

phản hồi Báo Đà Nẵng, Sở Thông tin và Truyền thông đ ợc biết và tr n trọng

cám  n  uý Báo đã  ịp th i phản ánh, đóng góp ý  iến vì sự phát triển củ  du

lịch thành phố./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- Sở Du lịch (b/c);

- L u: VT, ĐTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Đại Nghĩa

		2023-02-15T09:25:56+0700
	Việt Nam
	Trần Đại Nghĩa<nghiatd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T09:26:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BAN QUẢN LÝ BÁN ĐẢO SƠN TRÀ VÀ CÁC BÃI BIỂN DU LỊCH<bqlbdst@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!